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A. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

 

Fakültemiz, Bakanlar Kurulunca 08 Ocak 2018 tarihinde kararlaştırılan ve 16 Şubat 2018 tarihli Resmî 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2018/11209 sayılı “Bazı yükseköğretim kurumlarına bağlı olarak 

enstitü ile fakülte kurulması ve kapatılması hakkındaki karar” gereğince; Alanya Alaaddin Keykubat 

Üniversitesi bünyesinde, Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde kurulmuştur. 

Fakültemiz; Havacılık Yönetimi, Pilotaj, Uçak Elektrik Elektronik, Uçak Gövde Motor, Uçak Mühendisliği 

Bölümlerinden oluşmaktadır. Fakültemize ilk kez 2019-2020 akademik yılında Havacılık Yönetimi 

Bölümüne öğrenci alımına başlanılmıştır. 

         A.1. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri (Stratejik Amaç ve Hedefler) 

Misyonumuz 

Bilimsel çalışmalar ile ulusal ve uluslararası alanda yarışabilen bir yapı sergileyen; havacılık konularında ulusal ve 

bölgesel gelişmelere katkı sağlayan; çağdaş eğitimin ihtiyaçlarını karşılayan yöntemlerle öğretim faaliyetlerinde 

bulunan; uluslararası eğitim kurumları ile işbirliği içinde olan bir eğitim sistemine sahip; havacılık ve uzay bilimleri 

sektöründeki beklentilere cevap vererek bu sektöre yöneticilerin, mühendislerin, teknisyenlerin yetiştirilmesine 

katkılar sağlayan; ülkemizin hem bilimsel hem de ekonomik gelişimine fayda sağlamak adına güncel bilgilerle 

donatılmış nitelikli havacılık personeli yetiştiren; çevreye ve topluma karşı duyarlılık düzeyi gelişmiş, dinamik, 

düşünen, sorgulayan ve aydın bireyler yetiştiren bir yükseköğretim kurumu olmaktır. 

Vizyonumuz 

Var olan ve açılacak olan bölümlerimiz ile sürekli gelişerek, eğitim-öğretim faaliyetleri ve araştırmaları ile evrensel 

boyutlarda eğitim alanına katkılarda bulunabilen; sektörün beklenti ve ihtiyaçlarına uygun nitelikli personellerin 

yetiştirilmesini sağlayarak, ulusal ve bölgesel gelişmelere katkı sağlayabilen, uluslararası alanda havacılık otoriteleri 

tarafından lisanslandırılan başarılı mezunlar yetiştirerek, ülkemizde ve Dünya’da havacılık eğitimi veren okullar 

içerisinde öncü bir fakülte konumuna erişebilmektir. 

Havacılık sektörüne ilişkin stratejik politikalar ile ülkemiz, bölgesinde havacılık merkezi olma vizyonunun yanı sıra 

Havacılık ve Uzay Bilimleri eğitiminde de bölgesel lider olmak için yatırımlarına devam etmektedir. Ülkemizde 

havacılık sektörü gelişmeleri ile gelecek yıllara ilişkin büyüme sinyalleri, trafik sayılarının artmaya devam edeceğini 

göstermektedir. Bu kapsamda beklenen trafik artışlarına cevap verebilecek alt ve üst yapı yatırımları ile nitelikli 



işgücünün de planlanması gerekmektedir. Havacılık sektörünün gelişmesi ile sektörde ihtiyaç duyulan istihdamın 

sağlanması havacılık ile ilgili eğitim veren fakültelerin en önemli görevidir. Bu nedenle fakültemiz, dinamik 

akademik kadrosu, güncel literatüre göre hazırlanmış eğitim programı ile ülkemizdeki havacılık sektörünün 

taleplerine cevap verebilecek nitelikli işgücünün yetiştirilmesi için önemli bir misyon üstlenmektedir. 

Fakültemizi tercih eden kıymetli öğrencilerimize güncel havacılık eğitimini vermek, öğrencilerimizin etik 

değerlere bağlı, sosyal sorumluluk duygusu yüksek, çevreye duyarlı bireyler olarak gelişmelerine katkı sunmak, 

uluslararası değişim programları ile fakültemizin tanınırlığını arttırmak ve kültürel etkileşimleri zenginleştirmek, 

Alanya ve Gazipaşa’nın havacılık eğitiminde önemli bir merkez haline gelmesini sağlamak, havacılık sektör 

temsilcileri ve devlet kurumları ile güçlü diyaloglar kurarak sürdürülebilir olmak kuruluş felsefemizin temel 

politikalarıdır. 

 

         A.1.2. Eğitim-Öğretim Hizmetleri Verilen Bölümler 

Fakültemiz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü tek bölüm Havacılık Yönetimi’dir. Havacılık Yönetimi 

bölümü dışındaki bölümlerin öğretim üyesi bulunmamaktadır ve aktif öğrenci alımı yapılamamaktadır.  

 

 

B. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

      B.1. Birim kalite komisyonu oluşturulmuş mudur? 

      B.1.2. İşlevselliği nedir?  

      B.1.3. Kalite Güvence çalışmaları kapsamında komisyon üyelerinin ve diğer üyelerin katkıları nelerdir? 

 

Fakültemizde kalite komisyon birimi mevcuttur. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

gerçekleştirilen eğitimlere katılım sağlanmaktadır. Ayrıca Üniversitemiz kalite komisyonunun önerdiği 

uygulamaların akademik birimimizde yürütülmesi yönünde çalışmalar sürdürülmektedir. Bu süreçte komisyon 

üyeleri ve birim akademik personeli katkı sağlamaktadır. İç ve dış paydaşlarımız ile güçlü ilişkiler kurarak 

üniversitemiz kalite politikası doğrultusunda faaliyetlerin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Üniversitemiz 

kalite politikası doğrultusundaki yeniliklerin ivedi bir şekilde fakültemiz süreçlerinde etkinleştirilmesi ve 

uygulanması hususunda komisyon üyeleri işbirliği halindedir.  

 

 



 

 

 

C. EĞİTİM- ÖĞRETİM 

https://havacilik.alanya.edu.tr/media/c4xnn0p5/3599694-gazipasa-havacilik-ve-uzay-bilimleri-fakultesi-program-

degerlendirme-raporudocx.pdf 

D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

D.1.1.Birim içindeki Ar-Ge süreçleri nelerdir? 

D.1.2. Araştırmacıların üniversite dışı kaynaklara yönelimi ne şekilde yürütülmektedir? 

D.1.3. Araştırma yetkinliğinin arttırılması için neler yapılmaktadır? 

D.1.4. Ulusal ve uluslararası ortak araştırma programları var mıdır, nelerdir? 

D.1.5. Verilen araştırma destekleri 

D.1.6. Araştırma performansının izlemesi ve iyileştirilmesi konularda gerçekleştirilen bölüme özgü uygulamaları kısaca 

açıklayınız. 

A. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

 

Bir üniversitenin araştırma ve geliştirme alanındaki olgunluk düzeyi; araştırma süreçlerinin etkin yönetimi 

https://havacilik.alanya.edu.tr/media/c4xnn0p5/3599694-gazipasa-havacilik-ve-uzay-bilimleri-fakultesi-program-degerlendirme-raporudocx.pdf
https://havacilik.alanya.edu.tr/media/c4xnn0p5/3599694-gazipasa-havacilik-ve-uzay-bilimleri-fakultesi-program-degerlendirme-raporudocx.pdf


ve araştırma kaynakları (iç ve dış), doktora programları ve doktora sonrası imkanlar, araştırma yetkinlikleri, 

araştırma birimleri, ulusal ve uluslararası ortak programlar, iş birlikleri ve destekler, araştırma performansının 

(genel olarak ve öğretim elemanı/araştırmacı bazında) izlenmesi ve değerlendirmesi gibi birçok unsur incelenerek 

anlaşılmaktadır. Bu doğrultuda, Fakültemizin araştırma ve geliştirme faaliyetlerindeki olgunluk düzeyini 

arttırmak amacıyla ihtiyaç duyduğumuz tüm kaynaklara yönelik görüşmeler gerçekleştirmekteyiz. İş birliği içinde 

olduğumuz paydaşlarımızın katkıları ile teknik geziler düzenlemekteyiz. TÜBİTAK destekli öğrenci projelerinin 

yürütülmesine destek olmaktayız.  

 





 

 

 

Araştırma Kaynakları (İç ve Dış Kaynaklar) 

Fakültemizde araştırmaların desteklenmesi yönünde birim bazında kaynaklar mevcut değildir. 

Ulusal ve uluslararası projelerde görev olma, Üniversitemiz tarafından fonlanan BAP projeleri üretme 

konusundaki hedeflerimizin ilgili çalışmaları önümüzdeki süreçlerde ortaya çıkaracağı kanaatindeyiz. 

Ayrıca Fakültemiz öğrencileri 2209 Tübitak Proje başvuruları gerçekleştirmiştir. 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde araştırmaların desteklenmesi yönünde birim bazında kaynaklar 

mevcut değildir. Bu nedenle ilgili kanıtlarımız bulunmamaktadır. 

Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi 

 

Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini arttırma hususunda Fakültemiz 

tarafından düzenlenen etkinlikler olmamakla birlikte, Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü 

tarafından organize edilen eğitimlere arzu eden öğretim üyelerimiz katılım göstermektedir. Bununla 

birlikte Uzaktan Eğitim Kapısı üzerinden erişim sağlanarak eğitimlere katılım sağlanması hususunda 

yönlendirmeler gerçekleştirilmektedir. Diğer taraftan talep edilen eğitimlerin de personele verilerek 



yetkinlik kazandırılmasına özen gösterilmektedir. Üniversitemiz Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi ve 

e-posta olarak gelen tüm eğitim duyuruları, akademik ve idari personel ile paylaşılmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: Fakültemiz tarafından araştırma faaliyetlerinin gelişimi hususunda sistemli 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kalite Koordinatörlüğü Eğitim Duyurularına Yönelik Kanıtlar 

 

 

Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Kurumlar arası iş birliklerini, disiplinler arası girişimleri, sinerji yaratacak ortak girişimleri 

özendirecek çalışmalar ve görüşmeler mevcut olmakla birlikte, konu ile ilgili bir mekanizma Fakülte 

bünyesinde bulunmamaktadır. İlerleyen süreçlerde ortak araştırma projelerinin geliştirilmesi ve 

desteklenmesi hususunda çalışmalar güçlendirilecektir. 

 

Olgunluk Düzeyi: Fakültemizde, kurumlar arası iş birliklerini, disiplinler arası girişimleri, sinerji 

yaratacak ortak girişimleri özendirecek projeler mevcut değildir. Ancak Kurumun genelinde 

araştırmalar yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleri ve değişimleri dikkate alınarak yürütülmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Araştırma Performansı 

Fakültemizde, öğretim üyelerinin araştırma ve geliştirme faaliyetlerine yönelik hedefleri 

akademik kurul toplantılarında görüşülmektedir. Bununla birlikte akademik teşvik başvuru ve 

inceleme komisyonu tarafından her yıl düzenli olarak başvuran öğretim üyelerinin çalışmaları 

listelenmektedir. Akademik Teşvik başvurularında öğretim üyelerinin YÖKSİS sistemi üzerinden 

hazırlık yapması sonucunda güncel yayın verileri Fakültemiz internet sayfasına düşmektedir. Diğer 

taraftan Üniversitemiz yayın sıralamasında verilerini paylaşan öğretim üyelerimizin eser sıralamasına 

yönelik istatistikler farklı kriterlere göre gruplandırılabilmektedir.  

Olgunluk düzeyi: Fakültemize ait performans değerleme sistemi ve başarı/takdir 

mekanizması bulunmamaktadır. 

Kanıtlar: 

Fakülte Öğretim Üyeleri Yıllara Göre Eser Dağılımı 

Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu Nihai Listesi 

 

FAALİYET TÜRÜ Faaliyetin Sayısı 

Sempozyum ve Kongre 1 adet sempozyuma katılım sağlanmıştır. 

Konferans 2 adet konferansa katılım sağlanmıştır.  

Açıklamalı [MA1]: eklenecek 

Açıklamalı [GO2R1]: eklendi 



Panel 2 adet panel düzenlenmiştir.  

Seminer 2 adet seminer düzenlenmiştir.  

Söyleşi 8 adet söyleşi düzenlenmiştir.  

Teknik Gezi  

Eğitim Semineri 2 adet eğitim semineri düzenlenmiştir.  

Diğer Faaliyetler 4 adet Etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

2 adet dış paydaş toplantısı düzenlenmiştir. 

4 adet iç paydaş toplantısı düzenlenmiştir. 

4 adet kurumsal ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 2025 

Web of Science İndeksli Dergilerde Yayımlanan Makaleler  1 

Uluslararası Makale (Web of Science hariç) 9 

Ulusal Makale 2 

Uluslararası Bildiri 2 

Ulusal Bildiri 0 

Uluslararası Sergi 0 

Ulusal Sergi 0 

Uluslararası Ödül 0 

Kitap ve Kitap Bölümü 3 

TOPLAM 17 

 

 

 

E. TOPLUMSAL KATKI 
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Yükseköğretim kurumlarının yaygın olarak kabul edilen üç temel fonksiyonu; eğitim- öğretim, 

araştırma ve toplum hizmetidir. Yükseköğretim Kanunu, üniversitelere, toplumla bütünleşme ve 

topluma hizmet sunma konusunda çeşitli görevler vermektedir. Bu çerçevede ele alınan toplumsal 

katkı, yükseköğretim kurumlarının, sahip oldukları bilgi potansiyelini, çeşitli mekanizmalar 

aracılığıyla topluma transfer etmeleri, toplum için yarar sağlamaları olarak tanımlanmaktadır. 

Fakültemiz yeni kurulmuş olmasına karşın toplumsal katkı konusunda gerek Gazipaşa İlçemizde 

gerekse Antalya İlimizde çeşitli görüşmeler gerçekleştirmektedir. Toplumsal katkıyı da içeren paydaş 

görüşmelerde bölgemizdeki havacılık eğitimine yönelik farkındalığın arttırılması, kamu kurumları ve 

üniversite iş birliğinin sağlanmasına yönelik diyalogların güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Fakültemizin yer aldığı Gazipaşa ilçemizde uluslararası trafiğe açık bir havalimanın mevcut olması 

Fakültemiz açısından büyük bir avantajdır. Bununla birlikte ilçemizdeki eğitim faaliyetlerine verilen 

öncelik de planlarımızı destekler niteliktedir. Fakültemiz misyonuna uygun olarak öğrencilerimiz, 

akademik donanımın yanı sıra çevresine duyarlı, ülkesine katma değer sağlayacak bireyler olarak 

yetiştirilmektedir. Bu süreçte yürütülen faaliyetlerde paydaşlarımızın katılımı sağlanmakta, bazı 

faaliyetlere de Fakültemiz misafir olarak katılım göstermektedir. Fakülte tanınırlığını arttırmak, ihtiyaç 

duyulan alanlarda paydaşlarımıza ve toplumumuza katkı sağlamak için büyük özen gösterilmekte ve 

gönüllülük ilkesi temelinde, imkânlar dâhilinde gerekli iş birliği sağlanmaktadır. Bununla birlikte 

sosyal sorumluluk alanında çalışmalarımız ve planlamalarımız devam etmekte olup, girişimci ve 

yenilikçi bir Fakülte olarak toplumsal katkı düzeyimizi her zaman genişletme gayesi içindeyiz. 

Fakültemizde yapılan etkinliklerde de benzer hedefler doğrultusunda tüm paydaşlarımızın erişimine 

ve katılımına açık davetlerimiz bulunmaktadır. Fakültemiz, 2024 yılında gerçekleştirdiği akademik, 

kültürel ve sosyal etkinliklerini planlamış olup, gerekli koordinasyon çalışmalarını yürütmeye devam 

etmektedir. 

   Toplumsal Katkı Açısından Gerçekleştirilen Faaliyetlerimiz ve İlgili Kanıtlar 

 

HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜNDE SEKTÖR DENEYİMLERİ PAYLAŞILDI 

 

Fakültemiz Havacılık Yönetimi Bölümü “Yolcu Hizmetleri II” dersi kapsamında, Gazipaşa Havalimanı Adriyatik 

İstasyon Şefi Sayın Cihat Kenan Ayçiçek öğrencilerimizle bir araya geldi. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Levent Kaya yürütücülüğünde gerçekleştirilen derste, havacılık sektörüne ilişkin güncel uygulamalar ve 

saha deneyimleri öğrencilerle paylaşıldı. Akademi-sektör iş birliği çerçevesinde düzenlenen etkinlikte; yolcu hizmetleri 

süreçleri, havayolu temsilciliği operasyonları, istasyon hizmetleri ve havacılık sektöründe kariyer planlama konuları ele 

alındı. 

 

İnteraktif bir ortamda gerçekleştirilen buluşmada öğrenciler, sektör profesyonelinden edindikleri bilgiler doğrultusunda 

mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak önemli değerlendirmelerde bulunma imkânı elde etti. Etkinlik, öğrencilerin 

teorik bilgilerini sektör uygulamalarıyla ilişkilendirmeleri ve kariyer hedeflerine yönelik farkındalık kazanmaları 

açısından verimli bir paylaşım ortamı sundu. 



12 
 

 
 

GAZİPAŞA YERLEŞKESİNDE “INSIDE THE COCKPIT” ETKİNLİĞİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Gazipaşa Yerleşkesinde, Hürkuş Havacılar Topluluğu organizasyonunda 

düzenlenen “Inside the Cockpit” etkinliği, öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında konuk olarak katılan havayolu pilotu Serdar Altunok, pilotluk mesleğine dair eğitim süreçleri, 

mesleğe kabul aşamaları ve uçuş operasyonlarına ilişkin deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Altunok, sektördeki 

güncel gelişmeler ve pilotluk kariyerine dair önemli bilgiler aktararak öğrencilere yol gösterici tavsiyelerde 

bulundu. 

Programa; Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Levent Kaya, 

Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ömer Yenipazarlı ile 

Fakülte Sekreteri Çoşlu Hasan Aydın da katılım sağladı. 

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği etkinlikte, katılımcılar pilotluk mesleğine ilişkin merak ettikleri soruları 

doğrudan uzmanına yöneltme fırsatı buldu. Programın sonunda gerçekleştirilen soru-cevap bölümü ile interaktif bir 

ortam sağlanırken, düzenlenen yarışma sonucunda başarılı olan katılımcılara çeşitli hediyeler takdim edildi. 
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HAVACI KADINLAR HAFTASI KAPSAMINDA ANLAMLI ETKİNLİK 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi’nde, Havacı Kadınlar 

Haftası kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 

Etkinlik, Gazipaşa Yerleşkesi’nde düzenlenirken programın sunumu Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Meltem 

Akça tarafından yapıldı. Yoğun katılımın gözlendiği etkinlikte, havacılık alanında kadınların rolü ve sektördeki 

önemi vurgulandı. 

Programa, fakülte akademik ve idari personelinin yanı sıra öğrenciler ve mezunlar da yoğun ilgi gösterdi. 

Organizasyonda Hürkuş Havacılar Topluluğu aktif rol alırken, katılımcılar etkinlik boyunca hem bilgilendirici hem 

de motive edici bir atmosferde bir araya geldi. 

Etkinlik sonunda yapılan değerlendirmelerde, organizasyonun oldukça beğenildiği ifade edilirken; katkı ve 

desteklerinden dolayı üniversite yönetimine, akademik personele, öğrencilere ve mezunlara teşekkür edildi. 
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ULUSLARARASI TİCARET VE HAVACILIK SÖYLEŞİSİ 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Yerleşkesinde, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi tarafından “Krizler Çağında Uluslararası Ticaret ve Havacılık” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Etkinlik, 23 Aralık 2025 tarihinde saat 11.00’de ALKÜ Gazipaşa Yerleşkesi Konferans Salonunda yapıldı. 

Söyleşiye konuşmacı olarak Air Anka Havayolları Kabin Amiri Bilge Ülker ile ALKÜ İktisadi, İdari ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Tolga Öztürk katıldı. Havacılık sektörünün farklı alanlarında uzun 

yıllara dayanan deneyime sahip olan konuşmacılar, küresel ölçekte yaşanan krizlerin havacılık, uluslararası ticaret 

ve lojistik süreçlerine etkilerini öğrencilere aktararak sektörün dinamiklerine ilişkin önemli değerlendirmelerde 

bulundular. 

Etkinliğe; ALKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç ve Prof. Dr. Atıf Bağramoğlu, Gazipaşa Havacılık 

ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Meltem Akça, Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet Kahyaoğlu, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Yoğun ilgi gören 

programda öğrenciler, sektörün deneyimli isimleriyle bir araya gelerek kariyer planlaması, uluslararası havacılık 

standartları ve sektörde karşılaşılan kriz yönetimi uygulamaları hakkında kapsamlı bilgiler edinme fırsatı buldu. 
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REKTÖRÜMÜZDEN GAZİPAŞA’YA ÜNİVERSİTE YATIRIMLARI İÇİN İSTİŞARE ZİYARETİ 

 

 

Rektörümüzden Gazipaşa İlçemize Ziyaret 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, İlçemize yapılması planlanan Üniversite yatırımları için 

istişarelerde bulunmak üzere Gazipaşa’ya ziyarette bulundu.  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Işık Bayraktar, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Atılgan Atılgan ve Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet 

Kahyaoğlu’nun da eşlik ettiği ziyaretlerde Türkdoğan ilk olarak Gazipaşa Belediyesini ziyaret etti. Gazipaşa 

Belediye Başkan Vekili Sn. Kerim Çetin ve Belediye Başkan Yardımcıları ile görüşen Rektörümüz, Üniversitemize 

verdikleri desteklerden dolayı Gazipaşa Belediyesine teşekkür etti.     

Görüşmenin ardından Ak Parti Gazipaşa İlçe Başkanlığına geçen Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Ak Parti İlçe 

Başkanı Sn. Ramis Yiğit’i ziyaret etti. Gazipaşa İlçemizde, Devletimizin imkanları ve hayırseverlerimizin 

destekleri ile Üniversitemiz adına yapılması planlanan projeler hakkında istişarelerde bulundu ve desteklerinden 

dolayı teşekkür etti.  

Ziyaretlerin ardından Rektör Türkdoğan; Gazipaşa’nın eğitime verdiği destekten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, başta hayırsever vatandaşlar olmak üzere tüm yerel paydaşlara teşekkür etti. Üniversitenin fiziki 

altyapısının güçlendirilmesi, eğitim ve araştırma kapasitesinin artırılması adına bugüne kadar sunulan katkıların 

son derece kıymetli olduğunu belirtti. 

Önümüzdeki süreçte üniversitemiz bünyesinde yapılması planlanan yeni altyapı yatırımları ve taşınmaz 

tahsislerinin, Gazipaşa’nın akademik ve sosyal gelişimine önemli katkılar sağlayacağını ifade eden Rektörümüz, 

bu doğrultuda hayırseverlerin ve mülki idare amirlerinin desteğinin devam etmesinin büyük önem taşıdığını 

vurguladı. 

Rektörümüz, üniversitenin sadece bir eğitim kurumu değil, bulunduğu kentin kalkınmasına yön veren bir değer 
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olduğunu belirterek, Gazipaşa’da üniversiteye yönelik atılacak her adımın ilçenin geleceğine yapılan bir yatırım 

olacağını ifade etti. Karşılıklı iş birliği ve ortak akılla Gazipaşa’da güçlü bir üniversite yapılanmasının mümkün 

olduğunu sözlerine ekledi. 

 

 

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, sektör 

temsilcileri ile bir araya gelerek dış paydaş toplantısını gerçekleştirdi. 3 Kasım 2025 tarihinde saat 

13:30’da ALKÜ Gazipaşa Yerleşkesinde düzenlenen toplantıda, havacılık alanındaki güncel gelişmeler, 

fakültenin akademik hedefleri ve sektör–üniversite iş birliklerinin güçlendirilmesi konuları ele alındı. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Atılgan Atılgan başkanlığında gerçekleşen toplantıda, eğitim-öğretim kalitesinin 

artırılması, öğrenci staj ve istihdam imkânlarının genişletilmesi, sektörel gereksinimlere uygun müfredat 

geliştirilmesi ve uygulamalı eğitim faaliyetlerinin güçlendirilmesine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Meltem Akça’nın sunumu ile fakültenin mevcut durumu ve gelecek projeksiyonu 

öğrenci merkezli olarak çizildi. Söz konusu sunumda, fakültenin akademik yapılanması, havacılık sektörüne 

yönelik eğitim stratejisi, uygulama altyapısı, ulusal–uluslararası üniversite–sektör ilişkileri ve planlanan yeni 

programlar hakkında bilgiler paylaşıldı. 
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Toplantıda dış paydaşlar, öğrencilere yönelik teknik gezi, uygulama sahası, proje desteği, staj ve istihdam 

başlıklarında katkı sunma yönündeki görüşlerini ifade etti. 

Toplantıya Katılan Dış Paydaşlar 

• Ali Özgür Pehlivan – TAV Gazipaşa Havalimanı Direktörü 

• Hilmi Tunahan Doğan – İtfaiye ve Apron Şefi 

• Cihat Kenan Ayçiçek – Adriyatik Havacılık Gazipaşa Şefi 

• Mustafa Develi – HAVAŞ Gazipaşa İstasyon Müdürü 

Fakülte Yönetimi ve Akademik Birim Temsilcileri 

• Prof. Dr. Atılgan Atılgan – Dekan 

• Doç. Dr. Meltem Akça – Dekan Yardımcısı 

• Dr. Öğr. Üyesi Levent Kaya – Akademik Birim Üyesi 

• Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Ortamevzi – Akademik Birim Üyesi 

• Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Altıntaş – Akademik Birim Üyesi 

• Çoşlu Hasan Aydın – Fakülte Sekreteri 

• Aliye Karatay – Kalite Sorumlusu 

• Melek Naz Gök – Öğrenci Temsilcisi 

Toplantı sonunda, kamu–üniversite–sektör iş birliğinin güçlendirilmesi adına ortak çalışma başlıkları belirlendi ve 

dış paydaş görüşlerinin düzenli aralıklarla alınmasına karar verildi. Fakülte, bölgenin havacılık ekosistemine katkı 

sunmaya ve nitelikli insan kaynağı yetiştirmeye yönelik faaliyetlerine devam edecektir. 
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ERASMUS DAYS ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencilerine 

yönelik “Erasmus Tecrübe Paylaşımı ve Bilgilendirme Toplantısı” 13 Ekim 2025 Pazartesi günü Gazipaşa 

Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Erasmus Fırsatları Öğrencilere Anlatıldı 

ALKÜ Erasmus Koordinatörlüğü tarafından organize edilen etkinlikte, Erasmus+ KA171 ve KA131 proje 

konsorsiyumları hakkında bilgilendirme sunumları gerçekleştirildi. Sunumlarda, öğrenci ve personel hareketlilik 

programlarının başvuru süreçleri, seçim kriterleri, hibe desteği ve akademik tanınma esasları detaylı olarak anlatıldı. 

Tecrübe Paylaşımları İlgiyle Dinlendi 

Programın devamında Erasmus programına katılmış öğrenciler, Avrupa’da edindikleri akademik ve kültürel 

deneyimlerini paylaşarak katılımcılara ilham verdi. 

Erasmus Öğrenci Hareketliliği kapsamında Slovakya’da öğrenim gören ALKÜ öğrencisi Aleyna Köse, 

etkinliğe çevrim içi bağlantı ile katılarak yurt dışındaki eğitim süreci ve yaşam koşulları hakkında bilgiler 

paylaştı. Köse’nin konuşması salondaki öğrenciler tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. 

Kahoot Yarışmasıyla Renkli Anlar 

Etkinliğin sonunda düzenlenen Kahoot Mini Ödüllü Yarışma ile öğrenciler hem Erasmus bilgilerini test etti hem 

de eğlenceli dakikalar yaşadı. Yarışmada dereceye giren katılımcılara çeşitli hediyeler verildi. 
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Yoğun Katılım ve Coşkulu Atmosfer 

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ile Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu 

akademik personeli ve öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, Erasmus fırsatlarının tanıtımı ve uluslararası 

deneyimlerin paylaşımı açısından verimli geçti. 

 

ORYANTASYON EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi’nde 2025–2026 eğitim-

öğretim yılı birinci sınıf öğrencilerimize yönelik oryantasyon eğitimi gerçekleştirildi. 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Meltem AKCA’ nın anlatımıyla gerçekleştirilen programda; fakültemizin 

akademik işleyişi, öğrencilere sunulan imkânlar, eğitim-öğretim süreçleri ve idari işleyiş hakkında kapsamlı bilgiler 

verildi. 

Oryantasyon eğitimi sayesinde öğrencilerimiz, fakülteye daha hızlı uyum sağlamaları ve akademik yaşamlarına 

bilinçli bir başlangıç yapmaları için gerekli bilgilere ulaşma fırsatı buldu. 
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TAV AKADEMİ GÜVENLİK EĞİTMENİ MEHMET İLKYAZ, ALKÜ GAZİPAŞA HAVACILIK VE 

UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

 

 

08 Mayıs 2025 tarihinde, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi Havacılık Güvenliği dersine, TAV Havalimanları TAV Akademi Güvenlik Eğitmeni Sayın Mehmet 

İlkyaz konuk olarak katıldı. 

Dr. Öğr. Üyesi Levent Kaya tarafından yürütülen derste, öğrenciler sektör profesyonelinden uygulamalı bilgiler 

edinme fırsatı buldu. Sayın İlkyaz, havalimanı güvenliği, saha uygulamaları ve güncel güvenlik prosedürleri 

konularında değerli paylaşımlarda bulunarak öğrencilere sahadan sınıfa uzanan önemli bir köprü kurdu. 

ALKÜ Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi olarak, sektörel işbirliklerini ve uygulamalı eğitimi 

önemsemeye devam ediyor; öğrencilerimizi gerçek hayat deneyimleriyle buluşturmayı sürdürüyoruz. 
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Havacılık Sohbetleri 

 

Havacılık Sohbetleri Büyük İlgi Gördü 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Gazipaşa Rahmi 

Büyükballı Meslek Yüksekokulu ve Hürkuş Havacılar Topluluğu’nun, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Levent Kaya önderliğinde düzenlediği “Havacılık Sohbetleri” etkinliği, 

11 Mart 2025 tarihinde ALKÜ Gazipaşa Yerleşkesi’nde gerçekleşti. Sektörün önde gelen isimlerini öğrencilerle 

buluşturan etkinlik, yoğun ilgi gördü. 

Programa, ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kılıç ve Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Atılgan Atılgan, Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç.Dr. 

Meltem AKÇA  ve Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç.Dr. Mehmet 

KAHYAOĞLU katılım sağladı. Açılış konuşmasını yapan GZP TAV Direktörü Ali Özgür Pehlivan, havacılık 

sektöründeki güncel gelişmeleri ve kariyer fırsatlarını anlatarak öğrencilere önemli tavsiyelerde bulundu. 

Havacılık sektörünün farklı alanlarından uzman isimler, bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. TAV, Havaş, 

THY ve İstanbul Jet Yakıt Tesisi gibi sektörün önde gelen kuruluşlarından temsilciler, operasyon yönetimi, insan 

kaynakları, yakıt tesisleri yönetimi ve satış gibi konularda sunumlar gerçekleştirdi. 

Konuşmacılar arasında şunlar yer aldı: 

• GZP TAV Direktörü Ali Özgür Pehlivan 

• Hüseyin Çalışkan (TAV Operasyon Planlama Şefi) 

• Cihat Kenan Ayçiçek (Adriyatik İstasyon Süpervizörü) 
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• Emrah Demiral (İstanbul Jet Yakıt Tesisi Şefi) 

• Mertkan Otunlu (Havaş İstasyon Müdürü) 

• Seyfullah Etişken (Havaş YHM Şefi) 

• Levent Turan (Havaş İK Şefi) 

• Ramazan Çelik (THY Satış Trafik Temsilcisi) 

Etkinliğin moderatörlüğünü, ALKÜ Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Levent Kaya üstlendi. İki oturum halinde 

gerçekleşen etkinlik, öğrencilerin sektöre dair sorularına yanıt bulmalarına ve kariyer planlamalarına ışık 

tutmalarına olanak sağladı. 

Etkinlik sonunda konuşmacılara ve organizasyonda emeği geçenlere teşekkür plaketleri takdim edildi. Katılımcılar, 

bu tür etkinliklerin havacılık öğrencileri için büyük fırsatlar sunduğunu ve devam etmesi gerektiğini belirtti. 

 

Gazipaşa Yerleşkesi Akademisyenlerinden Proje İHL’de Kariyer Söyleşisi 

 

 

   Gazipaşa Yerleşkesi akademisyenleri, Zeliha Tuncer Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje 

Okulu’nda düzenlenen Kariyer Söyleşisi kapsamında öğrencilerle bir araya geldi. 

 Öğrencilerin mesleki farkındalıklarını artırmak ve kariyer planlamalarına katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen 

söyleşide; meslek seçimi, eğitim süreçleri, akademik yaşam, iş dünyasına uyum ve kişisel gelişim konularında 

bilgilendirmelerde bulunuldu. Etkinlikte öğrenciler, farklı alanlarda görev yapan öğretim elemanlarıyla doğrudan 

iletişim kurma fırsatı yakaladı. 

  Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Altıntaş, Gazipaşa Mustafa Rahmi 

Büyükballı Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ömer Yenipazarlı ve Bitkisel ve Hayvansal Üretim 

Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Safiye Aşıklı, akademik ve mesleki deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak kariyer 

planlamasına ilişkin soruları yanıtladı. 

   İlgiyle takip edilen söyleşi, öğrencilerin kendi ilgi ve yeteneklerini tanımalarına ve gelecek hedeflerini daha 

bilinçli şekilde belirlemelerine katkı sağladı. Etkinlik, karşılıklı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HAVAŞ’A ZİYARET 

 

 

Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı meslek Yüksekokulu ve Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Akademisyenleri tarafından Gazipaşa - Alanya havalimanı İstasyonu HAVAŞ Yer Hizmetleri A.Ş yetkililerine 

ziyarette bulunuldu. 

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Levent KAYA ve Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa ALTINTAŞ, Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 

Ömer Yenipazarlı ve Öğr. Gör. Ali Samed ULU, Gazipaşa - Alanya Havalimanı İstasyonu HAVAŞ Yer Hizmetleri 

A.Ş istasyon Müdürü Sn. Mustafa Develi’yi makamında ziyaret etti. 

HAVAŞ Yer Hizmetleri A.Ş istasyon müdürlüğü Personel muhasebe şefi sayın Levent Turan’ın da eşlik ettiği 

toplantıda; Havacılık sektörünün geleceği, verilen derslerin içerikleri, öğrencilerimizin staj sonu raporları ve 

karşılıklı beklentiler dile getirildi. 

HAVAŞ Yer Hizmetleri A.Ş ailesine öğrencilerimize tanıdıkları imkanlar için teşekkür ederiz. 
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GAZİPAŞA MRB MYO 'NUN DEMET SEZEN İHL ZİYARETİ 

  

Gazipaşa Mustafa Rahmi BÜYÜKBALLI Meslek Yüksekokulu öncülüğünde Gazipaşa Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi ile birlikte Şehit Demet Sezen Anadolu İHL ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında 

Gazipaşa MRB MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ömer YENİPAZARLI, Gazipaşa MRB MYO Ulaştırma 

Hizmetleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Tuğçe ÇOPUR ve Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. 

Üyesi Mustafa ALTINTAŞ, üniversitemizin tanıtımı, Gazipaşa Yerleşkesinde yer alan bölümlerimiz ve kariyer 

konuları hakkında Şehit Demet Sezen Anadolu İHL öğrencileriyle sohbet tadında gerçekleştirildi. 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

olarak güçlü ve zayıf yönlerimizi, çevresel fırsat ve tehditleri belirleyerek önümüzdeki 

süreçte üstünlüklerimizi fırsatlar ile birleştirerek eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve 

toplumsal katkı alanlarında daha güçlü bir konuma yükselmeyi hedeflemekteyiz. Bu 

süreçte zayıf yönlerimizi iyileştirmeyi, çevresel tehditleri göz önüne alarak aksiyon 

stratejileri oluşturmayı planlamaktayız. Sürekli iyileşme yaklaşımı ile önümüzdeki süreçte 

çok daha tanınır ve akademik alanda güçlü hale gelmiş bir Fakülte olma gayesindeyiz. Bu 

kapsamda iç değerlendirmemizi yapabilmek amacıyla yenilediğimiz Fakültemize ait 

SWOT Analizi aşağıda yer almaktadır. 
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Üstünlükler: 

❖ Yer aldığı bölgede (ilde) iki adet havalimanı bulunması 

❖ SHGM başta olmak üzere ulusal ve bölgesel paydaşlar ile güçlü ilişkilerinin olması 

❖ Fakülte Kulübü Sosyal Medya kanallarını etkin  kullanılması  

❖ Öğrenciler ile sürekli iletişim halinde olunması 

❖ Öğrenci alımı yapılan Havacılık Yönetimi Bölümünde dinamik bir akademik 

kadroya sahip olması 

❖ Antalya ilindeki tek Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi olması 

❖ Ders müfredatlarının sürekli güncel tutulması 

❖ Öğretim üyesi başına düşen bilimsel yayın sayısının yüksek olması 

❖ Havacılık alanında yükseköğretim         kurumlarından  ve sektörel kuruluşlardan 

eğitmen desteğine sahip olması 

❖ Uzaktan eğitim sürecinde dijital   platformların etkin ve verimli kullanılması ile 

sürdürülebilir eğitim faaliyetlerine sahip olunması 

❖ Sektör temsilcileri ile öğrencileri bir araya getirme imkânı sağlayan etkinlikleri 

başarılı bir şekilde gerçekleştirebilme yeteneğine sahip olması 

❖ Yatay geçişlerde yüksek tercih   edilirlik ve kontenjan üstü doluluk 

❖ Gazipaşa ilçesindeki tek fakülte olması (paydaş ilişkilerinde değere sahip olunması) 

❖ Fakültemizde huzurlu ve samimi bir çalışma ortamının mevcut olması 

❖ Modern ve öğrenci merkezli yaklaşımın benimsenmesi ve açık kapı politikasının 

uygulanması 

❖ Akademisyenlerin öğrencileri sürekli olarak motive etmesi ve desteklemesi 

❖ Yönetim ve öğrenci ilişkilerinin güçlü olması 

❖ Fakültemiz birim yöneticilerinin hizmet odaklı olması ve vizyoner     liderlik 

özellikleri 

❖ Akademisyenlerin bölgesel kalkınmaya katkıda bulunma arzusu 

❖ Çevre konularında akademik, idari personel ile öğrenciler   perspektifinde 

farkındalığa sahip olunması 

❖ Gazipaşa yerleşke biriminin güvenli   ortama sahip olması 

❖ Öğrenci gelişimini destekleyen ders dışı etkinliklere önem verilmesi 

❖ Öğrenci sorunlarına duyarlı yönetim anlayışına sahip olunması 

❖ Yönetimin çözüm odaklı olması 

❖ Akademik danışmanlara ve öğretim üyelerine kolaylıkla ulaşabilme imkanına sahip 
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olunması 

❖ Öğrenci kulübünün aktif olması 

 

 

Zayıflıklar: 

 

❖ Fakülte binasının olmaması (arazi   tahsisi yapılmış, projelendirme çalışmaları 

yürütülmektedir) 

❖ Ekipman eksiklikleri 

❖ Öğretim üyesi sayısının az oluşu (Ders yükü) 

❖ Ar-Ge çalışmalarının yetersiz oluşu 

❖ Lisansüstü programların mevcut olmaması 

❖ Havacılık yönetimi harici bölümlere     öğrenci alımı yapılamaması (akademik- teknik 
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eksiklikler) 

❖ Yurtdışı açılımların yetersiz oluşu (anlaşma azlığı) 

❖ Fakülte ile ilişkili bilimsel derginin olmaması 

❖ Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği için bölümün   anlaşmasının olduğu 

üniversite sayısının yetersiz oluşu 

❖ Fakültenin merkez yerleşkeden uzakta bulunması 

❖ Üniversite içinde disiplinler arası   çalışmaların yetersizliği 

❖ Çift anadal-yandal olanağının   olmaması 

❖ Yardımcı hizmetler personelinin yetersizliği 

❖ İdari hizmetlerde özel kalem   biriminin bulunmaması 

❖ Deprem tatbikatının yapılmamış olması 
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Fırsatlar: 

❖ Havacılık sektörünün genel anlamda   büyüme hızının yüksek olması 

❖ Yeni havalimanı projeleri, havayolu işletmelerinin küresel ölçekte pazar paylarının 

artması nedeniyle sektöre        yönelik nitelikli personel ihtiyacının bulunması 

❖ Savunma, insansız hava araçları sektörlerinin gelişimi 

❖ Türkiye Uzay Ajansı çalışmalarının  hız kazanması 

❖ Teknofest 

❖ Türkiye’nin Havacılık ve Uzay Bilimleri alanlarındaki girişim ve   yatırımlarının artması 

❖ Bölgedeki üniversiteler ile işbirliğinin geliştirilmesi potansiyeli 

❖ Bölgenin turizm alanında olması, havalimanına sahip olması nedeniyle  araştırma, proje ve 

protokol geliştirme potansiyelinin mevcut olması 

❖ Turizm bölgesi olması nedeniyle uluslararası ilişkilere (öğrenci- öğretim elemanı 

hareketliliği) açık        olması 

❖ Bölgesel iklim koşullarının havacılık ile ilgili eğitimlerin gelişimine uygun  olması 

❖ Fakültenin güvenli bir ilçede bulunması 

❖ Fakültenin bulunduğu il ve ilçede havacılık sektöründe çalışan sayısının fazla olması ile 

lisansüstü eğitimlere yönelik potansiyelin mevcut olması 

❖ Fakültenin turizm bölgesinde yer almasının gönüllü staj olanaklarını genişletmesi 

 

 
 

 

 

Tehditler: 

❖ COVID-19 benzeri yeni varyantların oluşumu  

❖ Ekonomik durgunluk 

❖ Deneyimli ve güçlü rakiplerinin bulunması 

❖ Yakın çevredeki üniversitelerde Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi kurulmasına 

yönelik potansiyel girişimler 

❖ Yerleşke ve çevresindeki sosyal donatı alanlarının yetersiz oluşu 
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❖ Gazipaşa ilçesinin gelişim trendinin Alanya İlçesine kıyasla düşük olması 

❖ Diğer bölümlerin kısa vadede açılamama durumu 

❖ Nitelikli akademik personelin başka üniversiteler tarafından istihdam edilme riski 

❖ Bölgenin deprem riskinin artması 

❖ Bölgedeki kira artışları ile barınma sorununun ortaya çıkması, öğrenci tercihi ve 

akademisyen istihdamında olumsuz etkiler yaratması 

 

 

 


